
IJ �j.....o L..:i...io 

MAJLIS DAERAH TAPAH 

NOTIS SEBUT HARGA KERJA BIL.4/2025 

MDT/M/SH/15/2025 

KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN JALAN DI JALAN RAJA PEKAN TAPAH, SERTA KERJA 

BERKAITAN, MD. TAPAH. 

SEMUA KONTRAKTOR YANG BERDAFTAR DENGAN MAJLIS DAERAH TAPAH PADA TAHUN 

2025 

1. Sebutharga in, dipelawa di Pejabat Yang Dipertua Majlis Daerah Tapah daripada
Kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan lndustri Pembinaan 
Malaysia (CIDB) di Negeri Perak (bagi Kelas G3) dan mempunyai Sijil Suruhanjaya 
Syarikat Malaysia (SSM), Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK), Sijil Taraf Bumiputera 
(STB), serta Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) yang masih sah bagi melaksanakan 
kerja-kerja berikut:-

Koci Bidang : Kelas 
Kategori 
Pengkhususan 

: G3 
: CE01 
: CE01 

(Tempoh sah sijil-sijil hendaklah tidak kurang 60 hari dari tarikh tutup iklan ini) 

2. Taklimat / Lawatan Tapak adalah TIDAK DIWAJIBKAN

3. Dokumen Sebut Harga boleh didapati di Jabatan Kejuruteraan, Aras Bawah, Majlis Daerah
Tapah bermula pada 22 APRIL 2025 dengan bayaran RM 50.00 bagi Kelas G3. Dokumen
Sebut Harga akan diemel kepada penyebut harga yang telah selesai pendaftaran dan
yang terlibat membeli borang yang sah daripada Majlis Daerah Tapah.

4. Dokumen Sebut Harga dalam bentuk salinan cetak yang telah lengkap diisi hendaklah
dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan ditulis MDT/M/SH/15/2025 pada sudut atas
sebelah kiri sampul dan dihantar secara perkhidmatan pas atau serahan tangan dan
dimasukkan ke dalam Peti Tawaran Sebut Harga di alamat - Unit Perolehan, Aras 1,
Jabatan Khidmat Pengurusan, Majlis Daerah Tapah, Jalan Stesyen, 35000 Tapah, Perak
TIDAK LEWAT DARI JAM 12.00 Tengah hari, Hari SELASA, 29 APRIL 2025.

5. Selain daripada kod bidang yang dinyatakan, kontraktor tidak layak ditawarkan kerja dan Surat
Kebenaran Khas juga tidak DITERIMAPAKAI.

(HAJI AHMAD ROSLAN BIN MOHAMED NAZIR, C.A. (Ml) 

Yang Dipertua, 

Majlis Daerah Tapah. 

Tarikh: 


